
 

 

 

 

Prot. N  1828/II.8                                         Monte  S. Angelo 24/04/2021   

 

Ai genitori 

Ai docenti 

Al presidente del consiglio di istituto 

Al personale Ata 

Alla Dsga dott. ssa Ciccone 

Al sito istituzionale 

 

 

 

 

OGGETTO: disposizioni dal 26 aprile 2021 fino al termine delle lezioni per tutti gli 

ordini di scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DL n 52 del 22 aprile 2021, art 3 commi 1,2,3 

VISTA la nota miur n 624 del 23/04/21 

VISTA l ‘ Ord. Reg. n. 121 del 23 aprile 2021 

 

DISPONE  

 

 

1) La ripresa delle attività didattiche in presenza per gli alunni del secondo e terzo 

anno dalla  scuola secondaria di primo grado. 

 



 

    
 

2 
 

2) I genitori che vorranno far seguire ai propri figli le lezioni in DAD dovranno 

presentare formale richiesta al dirigente scolastico, tramite i coordinatori di 

classe ed il modulo inserito nelle google classroom  entro le ore 13.00 di lunedì 

26 aprile 2021. Tale scelta sarà effettuata una sola volta per l’intero periodo e 

non saranno ammesse deroghe.  

 

3) Nella giornata di lunedì 26 aprile, una volta stabilito il quadro generale degli 

alunni in presenza, saranno fornite ulteriori disposizioni organizzative per  

docenti ed alunni. 

 

4) Nella settimana dal 26 al 29 aprile non sarà effettuato il servizio mensa per 

scuola dell’infanzia e primaria. Sarà valutata la possibilità e l’opportunità di 

ripristinarla per il mese di maggio.  

 
 

 

 

 

                                                                                  La Dirigente Scolastica 

 Matilde Iaccarino  
 Firma autografata sostitutiva a mezzo stampa ai sensi  

 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo  n. 39/93 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

    
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 


